АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2018 г.                     № 22
с. Подгорное

Об отказе в предварительном согласовании  предоставления земельного участка и о проведении аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Спутник», ул. Сливовая, уч. № 33
В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отказать Петренко Людмиле Дмитриевне в предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Спутник», ул. Сливовая, уч. № 33, с кадастровым номером 36:27:0970100:31, площадью 500 кв.м., относящегося к категории земель: «земли сельскохозяйственного назначения», с разрешенным использованием: для садоводства.
2.
Провести аукцион по продаже земельного участка площадью 500 кв. м, с кадастровым номером 36:27:0970100:31, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Спутник», ул. Сливовая, уч. № 33, для садоводства.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
	Глава Подгоренского сельского поселения

	В. П. Колесников